[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

 26. 11. 2019

           с. Идринское

        № 29 – 230 – р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 03. 11. 2016 № ВН - 70 - р «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Идринского района»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29. 09. 2019 № 325 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 26 Устава Идринского района, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ввести в решение районного Совета депутатов от 03. 11. 2016 № ВН - 70 - р  « О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Идринского  района» следующие изменения:
-  подпункт 6.4.2 «Лекарственными средствами и (или) изделиями медицинского назначения» пункта 6 таблицы значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности, исключить;
- подпункт 6.4.7 пункта 6 таблицы значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для отдельных видов деятельности, изложить в следующей редакции: «Одеждой и (или) обувью, кроме обувных товаров и предметов одежды, принадлежностей к одежде и прочих изделий из натурального меха подлежащих, обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками.
	2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Идринского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности, финансам, бюджету и налогам (В.В. Епифанов).
[bookmark: _GoBack]      3. Опубликовать решение в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4 . Решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете “Идринский вестник”.

	Председатель Идринского
районного Совета депутатов

                А.Г. Букатов
	                                      Глава
                           Идринского района

		  		А.В. Киреев

image1.jpeg